
حتما  گفت:  والیبال  فدراسیون  فنی  کمیته  عضو 
اشکالاتی بوده که نتوانستیم نتیجه بگیریم؛ اما به 
جز کادرفنی، بازیکنان و مدیریت هم در نتایج تیم 

ملی نقش داشتند.
در  گفت وگویی،  در  افشاردوست  محمود 
خصوص جلسه کمیته فنی فدراسیون والیبال که 
برای انتخاب سرمربی آینده تیم ملی برگزار شد، 
های  و صحبت  بود  خوبی  جلسه  داشت:  اظهار 

مفیدی درباره مسائل فنی و مدیریتی تیم صورت 
گرفت. اعضای کمیته فنی موارد مهمی را عنوان 
کردند و می شد در صحبت های آنها واقعیت ها 

و مشکلات والیبال ایران را پیدا کرد.
وی افزود: بخشی از مشکلات تیم ملی، ریشه در 
دچار  شدت  به  ایران  والیبال  دارد.  ایران  والیبال 
مشکلات  این  حل  برای  و  است  فنی  مشکلات 
تیم ملی  کادرفنی  قطعا  کنیم.  لیگ شروع  از  باید 
ایرادهایی داشته و این مسئله را قبول دارد؛ چرا که 
بگیریم؛  نتیجه  نتوانستیم  بوده که  اشکالاتی  حتما 
در  هم  مدیریت  و  بازیکنان  کادرفنی،  جز  به  اما 

نتایج تیم ملی نقش داشتند.
خصوص  در  والیبال  فدراسیون  فنی  کمیته  عضو 
اینکه با مربی خارجی چقدر شانس صعود تیم ملی 

باید  بیشتر می شود، عنوان کرد:  پاریس  المپیک  به 
انتظارات از مربی خارجی منطقی باشد. صعود به 
المپیک کار خیلی سختی است. قرار است لیگ در 
فروردین ماه به پایان برسد. فرض بر اینکه لیگ اسفند 
تمام شود؛ در بهترین حالت مربی خارجی نهایتا ۵ 
هفته فرصت آماده سازی تیم ملی را دارد. در چنین 
زمان کمی فقط می تواند روی مسائل انگیزشی، ذهنی 
و روحی بازیکنان تاثیر داشته باشد. صعود به المپیک 
پاریس کار سختی است؛ البته نباید قید کسب سهمیه 
را بزنیم و باید همه تلاشمان را کنیم تا این اتفاق 
بیفتد. افشاردوست گفت: البته مربی خارجی در دراز 
مدت به درد والیبال ایران می خورد. هر مربی که 
انتخاب شود باید دو برنامه کوتاه مدت و بلند مدت 
داشته باشد. کوتاه مدت، صعود به المپیک باشد و 

ایران.  والیبال  فنی  ساختارهای  تغییر  مدت،  بلند 
والیبال ایران مشکل فنی جدی دارد. آمارهای لیگ 
با لیگ های مطرح دنیا و حتی لیگ ژاپن همخوانی 
ندارد و این مشکلات به تیم ملی انتقال داده می شود.
وی در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نبود بهروز 
می کرد،  استعفا  ملی  تیم  هدایت  از  زودتر  عطایی 
اظهار داشت: عطایی پس از هفته دوم لیگ ملت ها 
در هلند می خواست استعفا کند و حتی نظر من را 
هم پرسیدم که گفتم الان زمان استعفا نیست. در مورد 
انتقادهایی هم که از او شد به نظر من سیبل شدن 
عطایی هم طبیعی است. چون او مسئولیت فنی تیم 
قبول کرد مسائل  باید  اما  بر عهده داشت؛  را  ملی 

زیادی باعث شد که تیم ملی نتیجه نگیرد.
نقش  مورد  در  والیبال  ملی  تیم  پیشین  مربی 
بازیکن سالاری در عدم نتیجه گرایی این تیم عنوان 
تیم  ابتدایی لیگ ملت ها که در  کرد: در دو هفته 
ملی بودم بازیکن سالاری ندیدم و چنین چیزی را 
خاطرنشان  پایان  در  افشاردوست  نکردم.  احساس 
کرد: نمی دانم فدراسیون والیبال چه تصمیمی برای 
آینده والیبال ایران دارد. اما امیدوارم این تصمیم به 
گونه ای باشد که باعث بازگرداندن والیبال به سطح 
اول آسیا و دنیا شود و صعود به المپیک را در پی 
لیگ  به مشکلات  نگاه جدی  باید  ما  باشد.  داشته 
داشته باشیم. قبلا بازیکنان خارجی باکیفیتی به ایران 

می آمدند؛ اما الان خبری از چنین بازیکنانی نیست.

*سپهر ستاری:
 این روزها بحث اهدای حواله واردات خودرو به 
از  تیم ملی دوباره داغ شده است. ماجرا  بازیکنان 
یک  با  کنعانی زادگان  محمدحسین  اخیر  مصاحبه 
او در صحبت هایش  آغاز شد و  تلویزیونی  برنامه 
اعلام کرد با حواله های صعود به جام جهانی یک 
میلیارد  که ۱۰۰  کرده  وارد  رنجروور ولار  خودرو 
ارزش دارد. صحبت های کنعانی زادگان مطابق انتظار 
دنبال  به  را  رشته ها  سایر  ورزشکاران  تند  واکنش 
داشت و دوباره بحث تبعیض بین فوتبال و دیگر 

رشته ها را داغ کرد.
اهدای حواله خودرو به ورزشی ها و به خصوص 
ریاست جمهوری  زمان  بار  اولین  فوتبال  بازیکنان 
محمود احمدی نژاد اتفاق افتاد. آبان ماه سال ۱۳۸۹ و 
در جریان سفر اوو مورالس، رییس جمهور بولیوی به 
تهران یک مسابقه فوتبال در نهاد ریاست جمهوری 
برگزار شد که بازیکنان مطرحی چون فرهاد مجیدی، 
کریم باقری، مجتبی جباری و وحید طالب لو هم در 
آن حضور داشتند. بعدها مشخص شد چند بازیکنان 
رییس جمهور  از  مراسم،  آن  در  سرشناس حاضر 

حواله واردات خودرو دریافت کرده اند.
نزدیکان  از  که  داوری  عبدالرضا  زمان  آن  در 
ارتباطی  موضوع  این  شد  مدعی  بود  احمدی نژاد 
به آن مسابقه فوتبال و مراسم نداشته و هر کسی 
افتخاراتش  و  قهرمانی ها  خاطر  به  گرفته  مجوزی 
بوده است. البته بسیاری از کسانی که چنین مجوزی 
گرفتند اصلا در آن زمان قهرمان نبودند! در آن سال ها 
حمید سوریان هم یکی از ورزشکاران مشهوری بود 
که چنین مجوزی دریافت کرد و توانست خودرو 
وارد کند. اولین باری که به صورت رسمی پاداشی 
تحت عنوان مجوز خودرو به فوتبالی ها اهدا شد پس 
از صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۱۴ بود. در آن 
زمان محمود احمدی نژاد که آخرین روزهای ریاست 
مجهوری خود را سپری می کرد به خاطر صعود تیم 
ملی به جام جهانی برزیل ۲۴ مجوز واردات خودرو 

به ملی پوشان داد که ۲۲ تا را بازیکنان گرفتند و شایعه 
شد که دوتای دیگر هم به علی کفاشیان و مهدی 
محمدنبی رسید. نکته عجیب اما اینجا بود که اشکان 
دژاگه با وجود نقش مهم در صعود ایران از دریافت 
این پاداش محروم شد. او که سه بازی آخر تیم ملی 
را به دلیل مصدومیت از دست داده بود در لیست 
جایزه هم قرار نگرفت که در آن زمان انتقادات زیادی 
از فدراسیون بابت این رفتار شد. حتی علیرضا فغانی 
که نماینده داوری ایران در جام جهانی بود هم هیچ 

پاداشی دریافت نکرد.
پیدا  جالبی  سرنوشت  اما   ۲۰۱۴ سال  مجوزهای 
لوکس  ماشین های  که  بازیکنان  چند  جز  به  کرد. 
وارد کردند اکثر ملی پوشان این مجوزها را به مبلغ 
۱۵۰ هزار دلار به یکی از نزدیکان فدراسیون فوتبال 

فروختند و با همین درآمد ماشین خریدند.
ماجرای پسر معاون رییس جمهور و مهدی طارمی

پس از صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
دوباره بحث اهدای پاداش به ملی پوشان مطرح شد 
و بازیکنان قدیمی تر تیم درخواست اهدای حواله 
خودرو داشتند. این موضوع در یکی از توییت های 
مهدی طارمی هم تایید شد و مهاجم تیم ملی رسما 

در  مخبر  محمد  پسر  حضور  از  پس  کرد  اعلام 
رختکن تیم ملی بازیکنان درخواست مجوز واردات 

خودرو کرده و او هم قول پیگیری داده است.
جام  در  آمریکا  و  ایران  بازی  از  پیش  نهایت  در 
جهانی ۲۰۲۲ قطر حواله های بازیکنان تیم ملی به 
آن ها اهدا شد. در آن زمان گفته می شد که بازیکنان 
با این حواله ها تنها اجازه دارند خودروهای تا سقف 
این  بعدا  ولی  کنند  کشور  وارد  را  دلار  هزار   ۲۰
محدودیت هم حذف شد و ملی پوشان این اجازه را 
پیدا کردند که هر خودرویی دوست دارند وارد کنند 
و محدودیتی نداشته باشند. در همان زمان و با توجه 
به ناکامی تیم ملی در جام جهانی انتقاداتی نسبت 
به این تصمیم وارد شد. به خصوص که کادر فنی 
و بازیکنان تیم ملی به همراه اعضای هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال تنها برای یک برد مقابل ولز هم 
مبلغ ۲۰ هزار دلار پاداش گرفته بودند و این موضوع 
صدای مردم و ورزشکاران سایر رشته ها را درآورد. 
واردات  اجازه  عادی  مردم  وقتی  معتقدند  خیلی ها 
به کشور  این خودروها  ندارند و ورود  را  خودرو 
ممنوع است چرا باید رانت ویژه ای برای بازیکنان 
فوتبال در نظر گرفته شود و دلیل این تبعیش آشکار 

را نمی دانند. مسئولان هم توضیحی بابت این قضیه 
نداده اند و تنها توجیه شان این است که اهدای حواله 

از قبل باب بوده و یک رسم قدیمی است!
دیروز کمیته ملی المپیک مبلغ پاداش های بازی های 
آسیایی را هم اعلام کرد که این موضوع بار دیگر 
تفاوت فوتبال با دیگر رشته ها را نشان داد. پاداش 
کسب مدال طلای ورزش های انفرادی در شرایطی 
۹۰۰ میلیون تومان اعلام شده که این مبلغ حتی از 
پاداش ملی پوشان برای یک برد بی اثر در جام جهانی 
هم کمتر است. این درحالی است که مهم ترین منبع 
انفرادی همین طلای  درآمد ورزشکاران رشته های 
از  آن ها  اکثر  و  است  آسیایی  بازی های  و  المپیک 

لیگ های داخلی خود درآمد چندانی ندارند.
در سال های گذشته معمولا برای مدال آوران المپیک 
و آسیایی سکه در نظر گرفته می شد ولی حالا همین 
اتفاق هم رخ نداده و اصلا مشخص نیست پاداش  
آن ها چه زمانی داده می شود. مبلغی که حتی از یک 
است.  کمتر  هم  ملی  تیم  بازیکنان  قرارداد  قسط 
موفقیت خاصی  که در جام جهانی هم  بازیکنانی 
فوتبال  بازیکنان  دنیا  کشورهای  تمام  در  نداشتند. 
نسبت به ورزشکاران سایر رشته ها درآمد بیشتری 
دارند و بیش از همه مورد توجه هستند. دلیل این هم 
جذابیت ویژه این رشته نسبت به بقیه رشته هاست و 
درآمدزایی فوتبال هم با بقیه ورزش ها قابل مقایسه 
بابت  تنها  فوتبال  فدراسیون  مثال  طور  به  نیست. 
صعود به جام جهانی ۱۲ میلیون دلار معادل ۶۰۰ 
آن  از  البته بخشی  که  دریافت کرده  تومان  میلیارد 
صرف تسویه طلب مارک ویلموتس شده است. با 
این حال دلیلی که باعث شده صدای ورزشکاران بقیه 
رشته ها در بیاید بی توجهی به آن ها و مشکلاتی است 
که همواره با آن دست و پنجه نرم می کنند. کسب 
پروسه  یک  آسیایی  بازی های  و  المپیک  در  مدال 
سنگین و طولانی است و ورزشکاران دیگر رشته ها 
حق دارند که از مسئولان توقع حمایت همه جانبه 

داشته باشند.
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ذکر  روز سه شنبه

بعضی از سخنرانان و مداحان در مراسم روضه و سخنرانی، خواب های مختلفی درباره 
کرامات و عنایات اهل بیت )علیهم السلام( نقل می کنند، آیا بیان آنها و اعتماد بر این 

خواب ها جایز است؟
بیان آنها فی نفسه اشکال ندارد ولی به طور کلی خواب ها حجیت شرعی نداشته تکلیف 
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امام حسن عسکری علیه السلام
إنَّ الوُصولَ إلیَ اللّهِٰ تَعالیٰ سَفَرٌ لایُدرَکُ إلّا باِمتِطاءِ اللَّیلِ.

رسیدن به خداوند متعال ]و دیدار قلبی او، نیازمند[ سفری است که جز با 
نشستن بر مَرکب شب، میسور نشود.
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بادکنک ها
مرد  به  سیاهپوست  پسرکی  شهربازی  یک  در   
معلوم  قرار  از  که  کرد  می  نگاه  فروشی  بادکنک 
فروشنده مهربانی بود. بادکنک فروش برای جلب 
توجه یک بادکنک قرمز را رها کرد تا در آسمان 
اوج بگیرد و بدینوسیله جمعیتی از مشتریان جوان 
را جذب خود کرد. سپس بادکنک آبی و همینطور 
یک بادکنک زرد و بعد از آن یک بادکنک سفید 
رفتند  آسمان  به  ها سبکبال  بادکنک  را رها کرد. 
و اوج گرفتند و ناپدید شدند.پسرکی سیاهپوست 
هنوز به تماشا ایستاده بود و به یک بادکنک سیاه 

خیره شده بود. تا این که پس از لحظاتی به بادکنک 
فروش نزدیک شد و با تردید پرسید: ببخشید آقا! 
اگر بادکنک سیاه را هم رها می کردید آیا بالا می 

رفت؟
 مرد بادکنک فروش لبخندی به روی پسرک زد 
و با دندان نخی را که بادکنک سیاه را نگه داشته 
و  گرفت  اوج  بالا  طرف  به  بادکنک  و  برید  بود 
پس از لحظاتی گفت: ” پسرم آن چیزی که سبب 
اوج گرفتن بادکنک می شود رنگ آن نیست بلکه 
چیزی است که در درون خود بادکنک قرار دارد.”

داغ دل ورزشکاران غیرفوتبالی تازه شد
فخر فروشی ۱۰۰ میلیاردی!

والیبال ایران مشکلات فنی دارد
 بازیکنان و مدیریت هم در نتایج نقش داشتند

مهاجم ایرانی تیم فوتبال رُم در بازی با مونتزا دچار 
آسیب دیدگی شد.تیم فوتبال رُم در چارچوب هفته 
نهم سری A ایتالیا در حالی موفق شد به لطف گل 
دقیقه 90 استفانو الشعراوی با نتیجه یک بر صفر مقابل 
مونتزا به برتری برسد که سردار آزمون در دقیقه 63 به 

جای آندره آ بلوتی وارد زمین شد. 
سردار در دقیقه 88 تا آستانه گلزنی هم پیش رفت، 
به  تبدیل  برخورد کرد و  تیر دروازه  به  او  اما شوت 
ایتالیا«  اسپورت  »اسکای  تلویزیونی  نشد.شبکه  گل 
با  بازی  جریان  در  آزمون  سردار  که  داد  گزارش 
مونتزا از ناحیه عضله ساق پا دچار مشکل شد، اما با 
وجود درد در زمین ماند و بازی را به پایان برد. هنوز 
مشخص نیست مصدومیت آزمون چقدر جدی است، 
مورد  در  نخواهد  مورینیو  ژوزه  که  صورتی  در  اما 
استفاده از این مهاجم ایرانی ریسک کند، ممکن است 

سردار بازی هفته آینده با اینتر را از دست بدهد. نام 
آزمون در لیست اروپایی رُم نیست و به همین دلیل 
با  که  دارد.رُم  ریکاوری  فرصت  اینتر  با  بازی  تا  او 
این برد 14 امتیازی شد و خود را تا رده هفتم جدول 
رده بندی سری A ایتالیا بالا کشید، باید خود را آماده 
مرحله  سوم  دور  در  پراگ  اسلاویا  با  سه شنبه  بازی 
گروهی لیگ اروپا کند و سپس یکشنبه هفته آینده در 

ورزشگاه سن سیرو به مصاف اینتر برود.

مصدومیت بد موقع آزمون؛
 سردار بازی با اینتر را از دست داد؟

سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در نظر دارد برابر مجوز شماره ۱۷۶۱۰ – ن - ۱۰۸ مورخ  ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه تعدادی از اموال مستعمل خود را به شرح ذیل با جزئیات 
مندرج در اسناد و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( از طریق مزایده 

عمومی به فروش برساند. 
مورخ                               چهارشنبه  روز  صبح   ۰۸:۰۰ ساعت  از  آید  می  عمل  به  دعوت  محترم  متقاضیان  کلیه  از  *لذا 
۱۴۰۲/۰۸/۰۳  )زمان انتشار در سایت(، تا ساعت ۱۴:۳۰ روز دو شنبه مورخ ۰۸/۰۸/ ۱۴۰۲  )مهلت دریافت 

اسناد( اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند. 
*ضمناً زمان بازدید هم زمان با تاریخ انتشار و دریافت اسناد درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به استثنای 
روزهای تعطیل از ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۳:۰۰ بعد از ظهر در محل شهرک صنعتی کرمانشاه ، خیابان 

خیام ، تقاطع پنجم می باشد.
*تضمین شرکت در مزایده ۳۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰  )سیصد میلیون(  ریال می باشد که طبق آئین نامه تضمین برای 
معاملات دولتی به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب شماره ۴۰۵۶۰۴۲۰۰۷۵۹۵۴۱۳ نزد 
باشد  ارائه می  قابل  استان کرمانشاه  بنام سپرده سازمان جهاد کشاورزی  بانک ملی شعبه مرکزی کرمانشاه 
)شماره شبای IR۰۹۰۱۰۰۰۰۴۰۵۶۰۴۲۰۰۷۵۹۵۴۱۳( که می بایست برابر مبلغ مندرج در این آگهی و اسناد 

مزایده بر حسب تقاضا تهیه و ارائه گردد 
*آخرین مهلت ارسال اسناد مزایده ) ثبت در سامانه ( رأس ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ 

و تاریخ بازگشایی پیشنهادات قیمت ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ می باشد. 
*ضمناً شماره تلفن ۰۸۳۳۱۵۲۱۲۵۴ در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان محترم خواهد بود. 

*توجه: اموال با وضعیت موجود به فروش رسد و کلیه هزینه ها و کسورات مترتب بر مزایده و نقل و انتقال 
و حق الزحمه کارشناسی بدون حق مطالبه بر عهده خریدار می باشد .

دوم 
نوبت 

فراخوان مزایده عمومی

تعدادشرح کالاشماره فراخوان

۱۰۰۲۰۰۳۳۳۶۰۰۰۰۰۴
پنجره آلومینیومی حدود ۸۰ عدد، تانکر آهنی )۸۰۰۰ لیتری( 

مستعمل ۱ عدد،  شیشه سکوریت به همراه فریم حدود ۲۰ عدد 
، لاستیک مستعمل خودود حدود ۱۰۰ حلقه

۲۰۱

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به  تعمیر یک دستگاه بابکت و یک دستگاه غلطک سازمان مدیریت پسماند  
از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

ارزش  بر  مالیات   %  ۹ و  قانونی  کسور  احتساب  بدون  ریال   ۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ کارحدود  انجام  برآورد  اولیه  مبلغ  اولیه:  برآورد   -۱
میباشد. افزوده 

۲- مدت اجرای پروژه:  ۳ ماه.
۳- تضمین شرکت در مناقصه:  ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال  می باشد که به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود.

- ارائه هر نوع چک اعم از بانکي یا تضمیني و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ عنوان قابل  قبول نمي باشد.
- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه بصورت نقدي از طریق شماره حساب ۰۱۰۵۷۰۸۳۲۷۰۰۳ نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس 
- مناقصه گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس 

تحویل نمایند. 
۴- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه :

قیمت اسناد مناقصه ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشت میلیون ریال( مي باشد که به حساب شماره ۰۱۰۵۷۰۸۲۹۸۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس 
نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir  قابل پرداخت می باشد.

۵- مهلت خرید اسناد :
مهلت خرید اسناد مناقصه  از روز  شنبه مورخ  ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ بوده و  اسناد و مدارک مناقصه ظرف مهلت مندرج  در سامانه تدارکات 

دولت به نشانی www.setadiran.ir  قابل دریافت می باشد.
۶-مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات :

مهلت تحویل ضمانتنامه تاساعت ۱۳ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ و آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۷ همانروز از طریق بارگذاری در 
سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir  می باشد. 

۷-مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه :
شرکتهای دارای اساسنامه با موضوع تعمیرات ماشین آلات راهسازی  و دارای حداقل دو مورد قرارداد مرتبط 

۸-پرداخت هزینه آگهی مناقصه بعهده برنده می باشد .
۹ – شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

۱۰-در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 
۱۱-سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است .

ول 
ت ا

نوب آگهی   فراخوان مناقصه عمومی

 روابط عمومی شهرداری شهر قدس


